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湖南省科协青少年科技中心 
文件 

湖南省青少年科技教育协会 
 

湘科青发〔2018〕23号 

 

关于举办 2018 年湖南省青少年 

科技创新大赛组织辅导工作培训班的通知 
 

各市州科协青少年科技教育机构，青少年科技教育（辅导员）

协会，各有关学校： 

为了进一步提升服务我省青少年科技创新能力和实践能力

的水平，使青少年科教工作服从和服务于推进实施创新驱动发

展战略大局，经研究，决定举办 2018 年湖南省青少年科技创新

大赛组织辅导工作培训班。现将有关事项通知如下： 

一、时间与地点 

时间：2018 年 12 月 11（周二）~ 14 日（周五），11 日报到，

14 日疏散。 
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地点：长沙市普瑞大酒店大厅（长沙市普瑞大道 8 号，电

话： 0731-88388888 。乘坐 903 区间线、907a 线、 w107 路公交

到普瑞站下 ）。 

二、参会人员 

1. 每个市州科协青少年科技教育机构或教育部门青少年科

技活动组织工作者代表 1-2 人。 

2. 每个市州青少年科技辅导员骨干教师 10-12 人。 

三、培训内容 

1. 科技创新项目选题方法及创意形成。 

2. 科技创新项目方案的设计与实施。 

3. 科技创新项目研究报告规范性写作。 

4. 科技教师经验交流与分享。 

四、费用及要求 

1．培训期间所有费用（含培训、餐饮和住宿）由省科协青少

年科技中心承担，往返交通费用自理。会议统一安排入住标间，如

单独入住住宿费自理。长沙市市区参会人员不安排住宿。 

2. 请各市州推荐科技教育热情高、指导成绩优秀的骨干教师

参加培训，参训人员在培训期间不得无故请假缺席。 

3. 请各市州严格按规定名额推荐，并请于 12 月 1 日前将

参会回执发送至：hnqsn@163.com。名额外人员不予安排。 

五、联系人和联系方式  

省科协青少年科技中心 刘志平  0731-82220108   

 

mailto:hnqsn@163.com
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附件：市州参会回执单 

 

 

 

  湖南省科协青少年科技中心   湖南省青少年科技教育协会 

2018年 11月 22日
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附件 

2018 年湖南省青少年科技创新大赛 

组织辅导工作培训班参会回执单 
 

市州：              

序 姓名 性别 职务/职称 单  位 联系电话 到达时间 返回时间 

 1         

 2         

 3         

 4         

 5         

 6         

 7         

 8         

 9         

 10         

 11         

 12         

 

 

抄送：湖南省科协办公室。 

湖南省科协青少年科技中心           2018年 11月 22日印发  


